3) di precisare che il predetto patto convenzionale avrà la durata di mesi 12 (dodici) decorrenti dalla data di
sottoscrizione e per un massimo di n. 24 (ventiquattro) ore mensili;

4) di precisare altresì che l’indennità prevista per ogni ora di attività svolta sarà di € 80,00 omnicomprensive; 
5) di  imputare  l’importo  annuale  presunto  di  €  24.998,40  (ventiquattromilanovecentonovantotto/40),  IRAP

inclusa, sul competente conto economico n° 5020203100 “Altri costi per formazione da privati”, del Bilancio
d’esercizio 2025 e 2026;

6) di incaricare il Responsabile della U.O.S.D. Neuroradiologia quale referente della convenzione col compito di

[...]

3) PRECISARE che il predetto patto convenzionale avrà la durata di mesi 12 (dodici) decorrenti dalla data di
sottoscrizione e per un massimo di n. 24 (ventiquattro) ore mensili;

4) PRECISARE altresì che l’indennità prevista per ogni ora di attività svolta sarà di € 80,00 omnicomprensive;
5) imputare  l’importo  annuale  presunto  di  €  24.998,40  (ventiquattromilanovecentonovantotto/40),  IRAP

inclusa,  sul  competente  conto  economico  n°  5020203100  “Altri  costi  per  formazione  da  privati”, del
Bilancio d’esercizio 2025 e 2026;

6) INCARICARE il  Responsabile  della  U.O.S.D.  Neuroradiologia  quale  referente  della  convenzione  col